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Versicherungsnehmer: 
Herrn
Franz+Döpel

Obere Gasse 5 
98617 Meiningen

Beruf : Kfz Mechaniker
berufl. Stellung : gewerbliche Arbeitnehmer
Tel-Nr. privat Tel-Nr. gesch. 
Fax-Nr. Tel-Nr. mobil : 
eMail-Adresse
Internet-Adresse
Ansprechpartner
Betreuer

: 03693/455666
: 
: 
franzdoepel@aol.com :
: 
: 

Sparte,
Vertrags-Nr.

Vertragsumfang Vers.
Risiko

Summe Tarif Beginn
-Ablauf

jährlicher
(Netto)Btg

LS ZW

**LS: Rhön-Rennsteig-Spark BLZ: Kto.Nr.: :Kto.Inh.: DÖPEL
IBAN: DE89840500001880131542 BIC: HELADEF1RRS

Fondsgeb.Lebe
nsvers
05-00573-80

09.02
-09.48

L M

- VP: Versicherungsnehmer
Todesfallbezugsrecht widerruflich
der verwitwete Ehegatte
Erlebensfallbezugsrecht widerruflich
der Versicherungsnehmer
Rückkaufswert: 2.918,71
Akt.TFL: 7.677,11
BZ-Ende F: 01.09.2038
Beg./Abl. BUR: 01.05.2012/01.09.2033
Beg./Abl. BU: 01.05.2012/01.09.2033

12.795,18
443,00
615,32

F
BUR
BU

792,00

**LS: Rhön-Rennsteig-Spark BLZ: Kto.Nr.: :Kto.Inh.:  
IBAN: BIC: 

Bestattungsvors
orge
32-31105-17

01.14
-01.03

L M

-

01.01.2059

VP: Versicherungsnehmer
Todesfallbezugsrecht widerruflich
Der verwitwete Ehegatte
ohne Rentenwahlrecht
Verzinsliche Ansammlung
BZ-Ende ST:
ST Ohne Ges.heitsprüf.

5.000,00 ST 150,72

**LS: Rhön-Rennsteig-Spark BLZ: Kto.Nr.: 
IBAN: 

:Kto.Inh.:   BIC: 

Privat-
Versicherung
12-23368-94

01.10.02

bis
01.10.21

L M

- Verbundene Hausratversicherung
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %
AT-Nl 11,50 %
Wohnung im MFH
VO: Obere Gasse 5

98617 Meiningen
Mieter Wohnfl 71 qm
Bauartkl 01 HSR-Zone 010 E-Zone 1
PremiumSchutz
Fahrraddiebstahl 2.450 EUR
Elementarschäden

FEWS 50.000
UVZ
SAP

Tarif 01/2013
VHB 2013
Kl.bog 5303

137,01

- Privat-Haftpflichtversicherung
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %
AT-Nl 11,50 %

PSV 10.000.000 Tarif 01/2014
3006 06.2014

86,72

Privatperson   PremiumSchutz Familie
Risikomenge: 1
Beitragsberechnung Pers.

3048 06.2014

- Einzel-Unfallversicherung
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %

AUB 2012 64,37

Check in 20,00 
%VP: Rob+Döpel 10.03.1997

Schüler
BB: Die Eltern
Gefgr A

Inv
Tod
Unf.Ren
Kosm.Op
Bergung
Reh.Mgt

50.000
5.000

250,00
15.000
20.000

Tarif 2012

- Kinder-Unfallversicherung
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %

AUB 2012 34,06

AT-Nl4 11,50 
%VP: Jia+Döpel 24.06.2002

Gefgr K

Inv
Tod
Unf.Ren
Kosm.Op
Bergung
Reh.Mgt

50.000
5.000

250,00
15.000
20.000

Tarif 2012

Versicherung: VHV
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- Partner-Unfallversicherung
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %

AUB 2012 285,68

AT-Nl4 11,50 %
VP: Karin+Döpel 09.08.1975

Köchin
BB: Der Ehemann
Gefgr B

Inv
Tod
KHT
Unf.Ren
Kosm.Op
Bergung
Reh.Mgt

50.000
5.000
15,00

250,00
15.000
20.000

Tarif 2012

VP: Versicherungsnehmer
Kfz Mechaniker

BB: Die Ehefrau
Gefgr B

Inv
Tod
KHT
Unf.Ren
Kosm.Op
Bergung
Reh.Mgt

50.000
5.000
15,00

250,00
15.000
20.000

Tarif 2012

- Privat-, Berufs- und Verkehrs-
Rechtsschutz
Bonus-Nl 10,00 % Dauer-Nl 10,00 %
AT-Nl 11,50 %
SB 150
Tarifgr B
PremiumSchutz für Familien
1 nichtselbst.

9.999.999 Tarif 01/2015 207,24

Schaden-Nr.
51-44059-39
62-90668-07
53-62110-04
53-62668-33
51-62123-95

Status
abgeschlossen
abgeschlossen
abgeschlossen
abgeschlossen
abgeschlossen

Schadentag
17.11.2010
18.05.2015
18.05.2008
16.02.2008
30.09.2007

Schadenschluss
09.12.2010
10.12.2015
21.05.2008
05.03.2008
26.10.2007

Schadenhöhe
70,00

1.349,00
0,00

90,00
760,00

Umfang
Privathaftpflicht
Hausrat
Partnerunfall
Partnerunfall
Privathaftpflicht

**LS: Rhön-Rennsteig-Spark BLZ: Kto.Nr.: :Kto.Inh.:  
IBAN: BIC: 

Kfz-Standard
40-2417314-10

03.17
-01.18

L M

-

-

3800-0219-1

Fahrzeugdaten
MK FD 21 FgNr. SB172AOO10E106557 
Personenkraftwagen Zul. 22.05.2002 
TypNr. 389 / T22 (AVENSIS KOMBI 1.8)
(5013) Toyota Europe
Hubraum 1762 ccm Stärke in KW 81 
Tarifmerkmale
Fahrleistung: bis       6.000 km
Fzg-Alter bei Erwerb: unter 11 Jahre
Teilnahme am Lastschriftverfahren
Premiumschutz ist vereinbart
Bonus-Kunde
Kraftfahrzeug-Haftpflichtversicherung
Fahrerkreis, Familie und Fahreralter:
Partner:
Karin+Döpel 09.08.1975

SFJ 0
Typkl 17

100 Mio pausch. Tarif 07/2016
AKB 2016

314,44

-

SF eingesetzt SF4 / 56 %
Tarifgruppe RT1
Schutzbrief Classic Tarif 07/2016 21,01




